关于广西医师协会转发

2020 年度获批第三批自治区级继续医学教育项目的通知

桂医协函【2020】087 号

协会各二级机构/学组：

根据广西继续医学教育委员会《关于公布 2020 年度广西第三批

自治区级继续医学教育项目的通知》（桂卫继字〔2020〕6 号）文件

精神，我会 2020 年度获批第三批自治区级继续医学教育项目 2项，

现将获批项目转发给各二级机构/学组（详见附件），请大家按以下

要求做好项目的组织实施工作：

一、严格执行自治区级继续医学教育工作的有关规定，保证学习

班培训质量，项目完成期限为 2020 年 12 月 31 日前。

二、在项目完成后，指定专人于自治区级 7 天内通过广西继续医

学教育项目网，在系统上录入《继续医学教育项目执行情况汇总表》

《执行情况反馈表》、填好项目总结分析和统计情况。请一定确认线

上成功提交，如此项工作未完成或因项目未如期执行，将影响下一年

度的项目申报和审批。

三、为加强本会在项目实施过程中的监督和管理，各项目的实施

必须是协会主办组织开展的各类学术会议，而不得以挂名形式在其他

会议中完成，各二级机构/学组要严格执行继续医学教育工作的有关

规定，提前做好年度工作安排，确保项目按期执行。

附件：广西医师协会获批 2020 年度第三批自治区继续医学教育项目

表（2 项）

广西医师协会

2020 年 9月 22 日

附件

广西医师协会获批 2020 年度第三批自治区继续医学教育项目表（2 项）

序号 项目编号 项目名称 所属学科
项目

负责人

学

分
教学对象

人

数

1 20200901212
超声新技术的临床应用

进展与规范培训学习班

影像医学学

科/超声诊

断学

郭盛兰 6

广西区内各级医

院超声医师及相

关卫生工作者

200

2 20201501291
疫情常态化下血液净化

工程师技术能力培训班

医学教育与

卫生管理/

卫生管理

储晓阳 4
区内各市医疗机

机构工程师
200